МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  27.05.2024
                                                                                               № 39-р
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О признании утратившим силу распоряжения администрации Вороновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области от 28.03.2012 № 15-р «О дополнительных мерах в области противодействия коррупции

в Администрации Вороновского сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Вороновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области от 28.03.20212 № 15-р «О дополнительных мерах в области противодействия коррупции в Администрации Вороновского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вороновского сельского поселения
                                            С.Н.Прокопенко
О.М. Чирикова
т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 03
___________ О.М.Чирикова

«___» _____________ 2024г.